

Lucrari de reparatie a acoperisului blocului A la
Gimnaziul din s.Brinzenii Veci rl Telenesti.
(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №

Lucrari de reparatie a acoperisului blocului A la Gimnaziul din s. Brinzenii Veci rl Telenesti.

Valoarea de deviz 758 808,92 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total

1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	49,300	55,00	2 711,500
2.	7124010010700	Dulgher	h-om	205,440	55,00	11 299,200
3.	71240100107001	Dulgher	h-om	423,760	55,00	23 306,800
4.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	164,000	55,00	9 020,000
5.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1 341,960	55,00	73 807,800
6.	7422010060100	Timplar	h-om	10,800	55,00	594,000
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	940,660	55,00	51 736,300
8.	9310060019930	Muncitor	h-om	5,500	55,00	302,500
		Total manopera				172 778,10

Materiale:

1.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	8,200	1,00	8,200
2.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	12,530	4 200,00	52 626,000
3.	2010102903830	Scind rasin lunga tiv cls C, gr=24mm, L=3,00 m; S 942	m3	4,428	4 200,00	18 597,600
4.	2010102904169	Dulapuri de rasini cls B, Gr=28-58mm, L=3- 3,5m, l=16-30 cm, lung. Tiv	m3	1,640	4 200,00	6 888,000
5.	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	0,720	4 200,00	3 024,000
6.	2010102906961	Rigle de rasin.cu muchii ascutite G=28/48-96/96 L=3-3,50 m	m3	2,132	4 200,00	8 954,400
7.	2010102908738	Grinzi rasin.cu 4 fete plane	m3	0,705	4 200,00	2 961,000
8.	2030112948098	Pervazuri baghete pt. usi rasinoase 32/19 mm	m	557,600	8,00	4 460,800
9.	2413217300010	Cleme	buc	61,200	5,00	306,000
10.	2430116108115	Lacuri pentru timplarie lemn	kg	29,520	46,00	1 357,920
11.	2430226100700	Grund alchidic	kg	19,680	42,00	826,560
12.	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	27,880	24,00	669,120
13.	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	19,680	22,00	432,960
14.	2462106110601	Paste antiseptice	kg	43,120	45,00	1 940,400
15.	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	51,765	3,00	155,295
16.	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	103,530	120,00	12 423,600
17.	2666122800555	Element de inchidere	buc	24,720	29,00	716,880
18.	2681126001472	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	82,000	19,00	1 558,000
19.	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	517,650	25,00	12 941,250
20.	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	1 190,595	140,00	166 683,300
21.	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	41,412	120,00	4 969,440
22.	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	128,520	60,00	7 711,200
23.	2710406311800	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass	m	129,780	50,00	6 489,000
24.	27243123549027	Opritori de zapada	m	120,000	45,00	5 400,000
25.	2873145886851	Cuie cu cap con. Tip A 1 2,5 x 60 OL34 S2111	kg	31,160	30,00	934,800
26.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	118,320	30,00	3 549,600
27.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	720,000	0,50	360,000
28.	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	30,600	34,00	1 040,400
29.	2874115837745	Suruburi	buc	1 236,000	0,50	618,000
30.	2874145887049	Cuie cu cap conic tip al 5x120 OL 37 S 2111	kg	0,450	30,00	13,500
31.	2875274000050	Elemente de legatura	buc	42,960	27,00	1 159,920

32.	2875274000501	Cot de jgheab	buc	24,720	105,00	2 595,600
33.	2875274000502	Cot burlan	buc	61,200	35,00	2 142,000
34.	2875274000503	Cot de capat	buc	30,600	35,00	1 071,000
35.	2875274110001	Piesa de legatura	buc	30,600	28,00	856,800
36.	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	24,720	91,00	2 249,520
37.	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	173,040	37,00	6 402,480
38.	2875276311528	Scoabe din otel	kg	175,650	25,00	4 391,250
39.	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9 317,700	0,50	4 658,850
Total materiale de construcții						354 144,64

Utilaje de construcții:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,022	300,00	6,600
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	37,110	15,00	556,650
3.	2922140006703	Macara fereastră	h-ut	22,120	15,00	331,800
4.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	8,210	15,00	123,150
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	84,280	15,00	1 264,200
6.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,044	300,00	13,200
Total utilaje de construcții						2 295,60

Total:

Cheltuieli directe	lei	529 218,34
Asigurarea medicala si sociala	24,00 %	41 466,74
Transport	4,00 %	14 165,79
Total	100,00 +	584 850,87
Celtueli de regie	6,00 %	35 091,05
Total	100,00 +	619 941,92
Beneficiu de deviz	2,00 %	12 398,84
Total	100,00 +	632 340,76
TVA	20,00 %	126 468,16

Total deviz:

758 808,92

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)